f‘é?r UAUTLA

Auxiliar de cuentas de 01/12/2023 a 31/12/2023

DIF MUNICIPAL

1)

DiF

Sunbande Volewes Familias Unidas
ADMINISTRACION 2021- 2024
CUAUTLA JALISCO

Periodo

00000012

00000012

00000012

00000012

00000012

00000012

00000012

Cuenta
5.1.3.7.0.500.101

Nombre Fecha

Tipo

Péliza

Concepto

VIATICOS EN EL DESEMPERO DE FUNCIONES OFICIALES

01/12/2023

01/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

06/12/2023

10/12/2023

Saldo inicial: $36,439.41

EGRESOS

EGRESOS

EGRESOS

EGRESOS

EGRESOS

EGRESOS

EGRESOS

00000001

00000002

00000006

00000007

00000008

00000009

00000003

COMBUSTIBLE UTILIZADO

EN EL TRASLADO A
GUADALAJARA A 17
VALIDACION DE PADRON
PAAGP Y MIL DIAS

DESAYUNO EN EL

TRASLADO A

GUADALAJARA A REUNION 17
DE VALIDACION PADRON
PAAGP Y MIL DIAS

CONSUMO DE ALIMENTOS

EN EL TRASLADO A
GUADALAJARA A SEGUDA 17
VALIDACION DE PADRON
PAAGP.

DESAYUNO EN EL

TRASLADO A

GUADALAJARA A SEGUNDA 17
VALIDACION DE PADRON
PAAGP.

VIATICOS EN LA ENTREGA
DE TINACOS

VIATICOS EN EL TRASLADO
A LA COMUNIDAD DE EL
CHILACAYOTE A
CELEBRACION DE POSADA

CONSUMO DE ALIMENTOS

EN EL TRASLADO A
GUADALAJARA A 17
VALIDACION DE PADRON
PAAGP Y MIL DIAS.

17

17

Fuente

COG Cheque Beneficiario Inicial

375

375

375

375

375

375

375

Cargos: $5,051.00

$36,439.41

Abonos: $0.00

Cargos
$5,051.00 $0.00

Abonos Final
$41,490.41

$712.00 0.00

$593.00 0.00

$551.00 0.00

$300.00 0.00

$700.00 0.00

$1,000.00 0.00

$1,195.00 0.00

Saldo final: $41,490.41

171



