

# Auxiliar de cuentas de 01/12/2023 a 31/12/2023

## DIF MUNICIPAL

Periodo	Cuenta	Nombre	Fecha	Tipo	Póliza	Concepto	Fuente	COG	Cheque	Beneficiario	Inicial	Cargos	Abonos	Final
	5.1.3.7.0.500.101	VIATICOS EN EL DESEMPEÑO DE FUNCIONES OFICIALES									\$36,439.41	\$5,051.00	\$0.00	\$41,490.41
00000012			01/12/2023	EGRESOS	00000001	COMBUSTIBLE UTILIZADO EN EL TRASLADO A GUADALAJARA A VALIDACION DE PADRON PAAGP Y MIL DIAS	17	375				\$712.00	0.00	
00000012			01/12/2023	EGRESOS	00000002	DESAYUNO EN EL TRASLADO A GUADALAJARA A REUNION DE VALIDACION PADRON PAAGP Y MIL DIAS	17	375				\$593.00	0.00	
00000012			06/12/2023	EGRESOS	00000006	CONSUMO DE ALIMENTOS EN EL TRASLADO A GUADALAJARA A SEGUNDA VALIDACION DE PADRON PAAGP.	17	375				\$551.00	0.00	
00000012			06/12/2023	EGRESOS	00000007	DESAYUNO EN EL TRASLADO A GUADALAJARA A SEGUNDA VALIDACION DE PADRON PAAGP.	17	375				\$300.00	0.00	
00000012			06/12/2023	EGRESOS	00000008	VIATICOS EN LA ENTREGA DE TINACOS	17	375				\$700.00	0.00	
00000012			06/12/2023	EGRESOS	00000009	VIATICOS EN EL TRASLADO A LA COMUNIDAD DE EL CHILACAYOTE A CELEBRACION DE POSADA	17	375				\$1,000.00	0.00	
00000012			10/12/2023	EGRESOS	00000003	CONSUMO DE ALIMENTOS EN EL TRASLADO A GUADALAJARA A VALIDACION DE PADRON PAAGP Y MIL DIAS.	17	375				\$1,195.00	0.00	

**Saldo inicial: \$36,439.41**

**Cargos: \$5,051.00**

**Abonos: \$0.00**

**Saldo final: \$41,490.41**